3
 4
 cionibus in hereditatibus Guyewan et Kaerkow laboribus
 diem et pens in quibus kinethones earundem hereditatum
 fuerint iudicialiter sentenciati ac solutione avene aucarum,
 gallorum, ororum in Oszarow ultra predictas 6 sexag.
 censibus et omnibus iuribus ducalibus pro duce exceptis.

AGAD, perf. 2100

2284

cur /

Garwolino

(1440, c. 1456)

Stanislaus de Mnyshewo vicetheraurarius
ducalis totam ipsius advocaciam in posth-
dnowo villa ducali in distr. Czirnensi,
Johanni Rosdral de J. vendidit.

M. K. 3, 246v.

2361

Czer. /

Garwolino

(1441, c. 1456)

Petrus de Sobinye totam ipsius
advocaciam in Oziszko opido du-
cali, Michaeli Przisbutha de G.
vendidit.

M.K. 3, 258

2414

cier /

Garwolino

(1441, c. 1456)

Martinus de Dambrowa, hereditate
in distr. Ozornensi, 2 mansos unacum
taberna in medio ville, Phalissus
procuatori de G. vendidit.

M.K. 3, 264^v

Garwolino

(c. 1456)
(1445)

Ex registro iudicii Gzirnensis facta est nobis
 plena fides, qualiter de anno 1444 in
 eodem iudicio Gzirnensi Katherina f. ol.
 Jacobi de Sobikowo consors Pomyan de
 Vorovicze alias Syasti ~~X~~ recognovit, quia
 honorabilis Derslans de Sobikowo plebanus
 in G. pater suus ipsi Katherine pro
 omnibus bonis suis paternis, maternis
 et derelictis 18 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. satisfacit.
 Et reapta satisfactione ipsa Katherina se

M.K. 4, 74 ✓

/.

de bonis hereditariis eidem Denlao abrenun-
ciavit.

Cress/

Garwolino

(1446)

Boleslaus dux Mazowie ad vota genitricis sue Anne ducisse Mazo-
vie 10 sexag. gr. latorum Prag. de navigio Warschoviensi fluvii Wyls-
ne non omnia mellificia cum omnibus proventibus in Gnyewan,
Kaczkowo ac totam hereditatem Gyasseczno cum mellificiis et val-
crinsch prope Lyathorier et G. in districtu Czirnensi, pro pecuniis
propriis dicte matris de dotalicio suo per eam emptis, totumque
censum pecuniarem in predictis dotis hereditatibus videlicet
Gnyewan de 22 et in Gnyewanska Holya de 10 mansis et 6 sexag.
gr. in 1/2 gr. loco census pecuniarii predicta hereditatis Kaczkowo
in censu pecuniarii opidi ducalis Lyathorier ad hospitale S. Spiri-
tus circa templum S. Martini fratrum heremitarum ordinis S. Augu-
stini in Warschovia per predictam ducissam fundatum et erectum
et alii proventus et labores kinethonales de eisdem bonis dedit.

AGAD, perg. 1779.

Garwolino

1446/

(1446)

I

Boleslaus dux Mazowie lo sexap. gr. latomum Fragensium de
navigio Warschowensi fluvii Wylsa ad quodlibet festum s. Martini
confessoris et episcopi singulis annis sibi consuetas necnon omnia
mellificia cum omnibus proventibus melium omnium apisterio-
rum nunc existentium et accrescendum quomodolibet in futuro
in Gnyewan, Karkowo, Pyasseczno hereditatibus prope Lyatho-
wicz et G. in districtu Crimensi situatis pro pecuniis propriis
ducisse Anne genitricis ducis Boleslai de dotalicio suo per ipsam
emptis, totumque censum pecuniarem in predictis hereditatibus
videlicet in Gnyewan de 22 et in Gnyewanche Wolya de 10
mansis ac de diis mansis dictarum hereditatum et adia-
cenciis earundem locandis seu accrescendis quomodolibet in
futuro et 6 sexap. gr. in mediis gr. loco census pecuniaris
predicte hereditatis Karkowo in censu pecuniari opidi

ducalis Lyathowicz ad hospitale Sancti Spiritus circa templum
s. Martini fratrum heremitarum ordinis s. Augustini in Warscho-
wia per predictam ducissam Annam fundatum et erectum et ad
usum pauperum in eodem degencium dedit dumtaxat venacio-
nibus in hereditate Karkowo necnon laboribus dierum et penis
in quibus kmethones dicte hereditatis Gnyewan, Gnyewanska
Wolya adiacenciarum que eiusdem fuerint iudicialiter senten-
ciati ac solutione avenne, aucann, gallom, owornu pro duce
reservatis. Pena vero mellucidarum ipsi hospitali specialiter
reservata, hoc etiam expresso quod kmethones dicte hereditatis
Gnyewan, Gnyewanska Wolya et de adiacencis earundem unam
diem in duabus septimanis in predio ducali Lyathowicz et non
alibi perpetue laborabunt et de quolibet manso dicto hospitali
per 40 gr. cennales singulis annis dabunt. Preterea eo expresso
quod si aliquando succedente te tempore super hereditate
(A GAS reg. 2107)

(c.d.)

(garwolino)

-3-

ca. 1446

(1446)

11

ca. Karskoro villas aliquas dux aut successores eius locare conti-
gerit, extunc omnes census pecuniarios eorundem villarum
locandarum cum mellicibus ad hospitale predictum perpetue
pertinebunt, avena, laboribus diem solutione aucarum,
gallorum, ovorum et penis iuris Theutunici pro duce reservatis.
Ipique kmethones in proximiori predio ducali similiter in
duabus septimanis unam diem laborabunt. Quibusquidem
villis in predicta hereditate Karskoro ut premittitur locatis
postquam libertas kmethonum in eis expiraverit censusque ex
eisdem villis predicto hospitali solvi fuerint extunc 6 sexag.
in censibus agrorum opidi Lyathonice sic ut premittitur pre-
dicto hospitali deputate et inscripte ad ducem et eius
successores devolventur viceversa. Insuper predicto hospitali
omnia premissa mellificia, census, obventionesque suprascriptas
exiunc iuri, tuicioni libertati et ecclesiastice emunitati (2.)
ascripsit.

AGAD, perg. 2107.

Garvolino (1449, c. 1456)

(auto-ind)

MK. 4,95

826

Cres/

Garwolino

(1449, c. 1456)

Discretus Derstans plebanus de G.
3 sexag. in $\frac{1}{2}$ qt. annui census, videlicet
2 sexag. super Sobykowo pro 25 sexag.
gr. in $\frac{1}{2}$ qt. et 1 sexag. super Caczino
pro $12\frac{1}{2}$ sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ qt., hereditatibus
in distr. Czirnensi, titulo redemptionis
honorabili Johanni canonico Varsz. et
plebano in Grodzecz vendidit.
ecclesiarum et vicecancellario

M.K. 4, 149-149^v

Garwolin (1451, c. 1456) Garwolyn

[datum] G.

Mk. G. 128^v, 129

Cress

Garwolin

(r. 1466)

G. miał ksc. jezere w 1466, już wtedy wspomn. jest
pleban Jan ze Strupiechowa

Paryż, Geneva, ¹¹⁷ mówi o potwierdzeniu
nie prawa unij. 1481

Lub. Czer. Wstęp str. XVIII.

Garwolin

(1481, 1508 1558)

Conradus dux Maz. privilegium Johannis ducis
a. 1423 episcopo G. datum confirmat.

Lustr. M., 1565, I = 178

na podstawie MK 90, 322. MRP5 I 1, 2162

Paw. herzk / Garwolin

Garwolin

(1483)

^{Andr.}

[honorab] de Jasschyengorz.
cañon. et not. herzk. et curatus

in G.

MKG, 159^v

Garvolyn

garw.

1493

Album II, 24 Johannes Andree de G. Moc. Pozn. s. t.
Stud. student Univ. Krak.

Pan crench/garwolin
Garwolin, via (1493)

via ~~in~~ ^{circa} (Pöthlaraye ^{dist. circ.})
ducit a Garwolin usque
ad Laskanewo

Mk 18.59"

Garwolye

Paw. Herch / Garwolin

(1494)

dux vendidit 1 mansum racione
advocacie in medio kmetthonum
cum przydawky in villa de novo
locanda in bonis inter Garwolye
et Raupkoto super silva
petres campum Colyko ex
utraque torrentis flumini Rzanka
de cruda radice extirpandum
MK 18.67. ~~jurido de Raupkoto,~~

Garwolin

ciens /

(1497)

Conradus dux Mazovie :

principi Anne consorti nostre et filie magnifici Nicolai Radywylowicz palatini vilnensis et cancellarii Magui Ducatus Lythuanie ratione dotis et donationis nupciarum inscriberemus et assignaremus, videlicet in castro [Liw] et civitate utraque, Antiqua [Liw] et Nova [Liw] et toto districtu liwensi cum villis nec non oppida : Kothowicz cum villaritis ad dictum oppidum spectantibus, et G. opidum cum villaritis — videlicet Unino, Rampkowo, Dambrowa, Nieczyeplino, Posnowo, Jagodno, Lieszcziny, Gosdzew et Wola Rampkowska, Banthkow predium et Gos-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 313-314, nr CCLXV (M.K. 5, k. 216. /

castrum opidum, Długawola, Kozina, Parzewo cum molendinis, Stroniecz, Stronieczkawola, Broxewiecz in terra Czarnensi consistentes, Pyaszerno opidum cum villa Chlicze cum molendinis, Szymona Wola, Wola Sgonelska in terra Warschoviensi in districtu eiusdem ad solem nostram spectantia cum omni iure nostro ducali, proprietate et dominio dotaliciamus, inscribimus etc.

Garwolin

z. ser.

1501

Album II, 68 Bartholomaeus Mathie de G. s. 3 gr.

Garwolin

Anno dno M^o. oppido G.
et 1481 donata confirmat.

Lustr. M, 1565, I s. 179
no. pastoraie MK 90, 322.

(1508, 1558)

privilegia a. 1423

ML RPS D, 1, 2762

Garnwolyń

Crevs

c. 1540)
(1508)

Anna ducissa molendinum nomine Ducale
dotalicii sui superius sub curia ducali in
fluvio Wylka ~~in~~ circa G. sittum
provido Bartholomeo Bronykowioz molendi-
natori de G. pro 30 sexag. gr. ven-
didit perpetue.

M. k. 8, 21

cum

c. 1540)

Garwolyu oppidum (1508)